第 3 讲:

1. 属格: filia domini, amicus Confucii, donum magistri, dona magistrorum, oppida Italiae, templa oppidorum, equi filiorum

2. 与格: Dominus servo equum dat. Magister discipulis proverbium dixit. Marcus Iuliae donum dat.

3. 宾格: Filius vidit magistrum. Filius vidit magistros. Pater domino equum dat. Dominus videt donum. Pater videt filiam.

4. 夺格: Pater cum magistrō in oppido est. = Pater et magister in oppido sunt. Pater equo delectat filium. Discipulus dono delectat magistrum.

第 4 讲:

1. Magister videt hominem tristem. Dominus honesto homini donum dat. Magister meus non est homo tristis. Dou'e non est puella tristis. Homo homini magister est. Homines hominibus magistri sunt. In civitate sunt multi magistri. Discipulus venit ad civitatem.

2. 第 4 课课文中属“第 3 变格”名词: Consul, orator, pater

第 4 课课文中属“第 5 变格”名词: Res, dies

3. 第 5 课课文中属“第 3 变格”名词: Civitas, urbs, natio, gens, lex, imperator, nomen, administratio, actio, Sinenses, tempus, modernitas, revolutio, liberatio, reformatio, apertio, homines

第 5 课课文中属“第 4 变格”名词: Situs, motus, progressus

4.

imperator magnus	res publica	ius invisibile	fructus bonus
imperatoris magni	rei publicae	iuris invisibilis	fructus boni
imperatori magno	rei publicae	iuri invisibili	fructui bono
imperatorem magnum	rem publicam	ius invisibile	fructum bonum
imperatore magno	re publica	iure invisibile	fructu bono
imperatores magni	res publicae	iura invisibilia	fructus boni
imperatorum magnorum	rerum publicarum	iurium invisibilium	fructuum bonorum
imperatoribus magnis	rebus publicis	iuribus invisibilibus	fructibus bonis
imperatores magnos	res publicas	iura invisibilia	fructus bonos
imperatoribus magnis	rebus publicis	iuribus invisibilibus	fructibus bonis

第 5 讲:

1. Magister eum videt. Eius donum est. Liber eius est. Ancilla eum videt. Illum

donum bonum est.

Ea sunt res magnae. Hi sunt magistri mei. Eae sunt filiae meae. Hae sunt ancillae nostrae.

2. Is discipulus est. Ea magistra est. Illae ancillae honestae sunt. Hic est amicus meus. Hic est magister eorum. Haec est magistra earum.

第 6 讲:

1. Laudamus Marcum. Amici sumus. Audiunt magistrum. Amant equum. Monemus te. Cogitamus, ergo sumus. Cogitant, ergo sunt. Venimus, vidimus, vicimus. Venitis ad Romam. Possumus videre Marcum. Non vultis audire. Sunt templa in civitate. Possunt capere equum. Non volunt intellegere hanc sententiam.

2. Laudabam Marcum. Amicus eram. Audiebat magistrum. Amabat equum. Monebam te. Cogitabam, ergo eram. Cogitabat, ergo erat. Veniebam, videbam, vincebam. Veniebas ad Romam. Poteram videre Marcum. Non volebas audire. Erat templum in civitate. Poterat capere equum. Non volebat intellegere hanc sententiam.